EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 12/2022
CONTRATO: 06/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal Da Estância De Socorro/SP

CONTRATADA: Vercan Tecnologia e Processamento de Dados S/S LTDS CNPJ

07.401.432/0001-53

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 25 licenças de uso para

a utilização do Google Workspace, versão Business Starter, a serem utilizadas

pelos vereadores e servidores da Câmara Municipal de Socorro, através do e-mail
oficial @camarasocorro.sp.gov.br

VALOR: R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais) mensais

Proponentes: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 28 de junho de 2022.